Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Губернатора Ульяновской области
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление  Губернатора  Ульяновской  области от 17.07.2007 № 42 «О мерах по реализации Закона Ульяновской области от 03.04.2007 № 31-ЗО «О наградах и почётных званиях Ульяновской области»;

постановление  Губернатора  Ульяновской  области от 10.09.2007 № 51 «О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области от 17.07.2007 № 42»;

постановление  Губернатора  Ульяновской  области от 23.10.2007 № 69 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 17.07.2007 № 42»;

постановление  Губернатора  Ульяновской  области от 13.10.2008 № 81 «О мерах по организации работы общественного комитета Золотой книги Почёта Ульяновской области»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 15.12.2008 № 102 «Об утверждении Порядка расходования и учёта средств областного бюджета Ульяновской области, предусмотренных на выплату единовременного денежного поощрения лицам, награждённым наградой Ульяновской области, и лицам, которым присвоено почётное звание Ульяновской области»;

постановление  Губернатора  Ульяновской  области от 17.06.2009 № 42 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 13.10.2008 № 81».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2011 года.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов

0605аш1